
Uchwała Nr XL /423/2014 
Rady Powiatu Nakielskiego 

 
z dnia 18 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Nakło nad Notecią oraz 

zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Nakło nad Notecią. 

 

      Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 21, art. 7a, art. 12, pkt 11 ustawy z 5 czerwca w 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. Nr 157 poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Powiat Nakielski udziela Gminie Nakło nad Notecią pomocy finansowej w wysokości 5.000, 00 zł  
(słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z ochroną 
kasztanowców, na zasadach określonych w odrębnej umowie. 

2. Środki finansowe na w.w. cel zostały zabezpieczone w budżecie powiatu nakielskiego na 2014 rok w 
rozdziale 90019 paragraf 2710. 

§ 2. Rada Powiatu Nakielskiego upoważnia Zarząd Powiatu Nakielskiego do zawarcia umowy pomiędzy 
Powiatem Nakielskim a Gminą Nakło nad Notecią w sprawie przekazania przez Powiat Nakielski 
pomocy finansowej określonej w § 1, w której zawarte zostaną szczegółowe postanowienia dotyczące 
przekazania i rozliczenia środków finansowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                       Artur Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejsza uchwała stanowi o przekazaniu środków finansowych w formie pomocy finansowej na 
realizację zadań związanych z ochroną kasztanowców na terenie Gminy Nakło nad Notecią. 
Dysponowanie przez Gminę środkami finansowymi ułatwi realizację zadania związanego z 
kompleksową pielęgnacją kasztanowców. Gmina zamierza zakupić pułapki, dyspensery oraz dokonać 
ich montażu na 100 drzewach w miejscowościach Janowo, Lubaszcz i Rozwarzyn. 

Zasady przekazania środków i ich przeznaczenie określi dodatkowo umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Nakielskim, a Gminą Nakło nad Notecią. 

 

 

 

 

 


